证券代码：300136    证券简称：信维通信  公告编号：2016-084

深圳市信维通信股份有限公司

关于全资子公司收到政府奖励通知的公告

深圳市信维通信股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司信维通信（江

苏）有限公司（以下简称“信维江苏”）近日收到江苏省金坛华罗庚科技产业园

管理委员会（以下简称“金坛管委会”）《关于给予信维通信（江苏）有限公司奖

励资金的通知》。鉴于公司自 2016年 9月于金坛华罗庚科技产业园注册落户以来，

积极开展项目基建筹建工作，加速推进项目实施。经金坛管委会核实决定，奖励

公司 8000万元用于日常生产经营，奖励资金从金坛管委会拨付给公司的 2亿元

项目扶持发展奖励资金中列支，不再另行支付。该笔项目扶持发展奖励资金详情

请见公司公告《关于全资子公司收到政府奖励资金的公告》（公告编号：2016-078）。

根据《企业会计准则第 16 号-政府补助》的相关规定，信维江苏将上述奖励

资金 8000万元确认为 2016年度营业外收入，预计将对公司未来利润产生积极影

响。具体的会计处理以会计师审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告。

 深圳市信维通信股份有限公司

                                                    董事会

                                            2016 年 12月 5日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。